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STOXX AG IT0005396046 2093.55 1656.57 80.65 1 8.75% 0% SI 100% 24% 11% 771

Banco BPM SpA XS2800985074 1.00 6.40 92.73 4 2.50% 65% NO 90% 37% 13% 982

Intesa Sanpaolo SpA CH1290284590 2.44 4.07 1009.39 12 0.83% 50% NO 70% 18% 9% 686

Banco BPM SpA CH1316650402 4.80 6.40 999.13 12 1.25% 60% NO 55% 34% 14% 804

Banco BPM SpA CH1277651860 4.33 6.40 1005.25 12 1.00% 60% NO 59% 19% 11% 608

Banco BPM SpA CH1322069076 5.02 6.40 103.05 4 3.00% 50% NO 61% 26% 11% 825

Intesa Sanpaolo SpA GB00BPLTWY84 2.05 4.07 98.90 4 0.80% 35% NO 82% 3% 7% 139

UniCredit SpA CH1282090369 22.06 42.28 1008.73 12 0.83% 50% NO 74% 18% 9% 686

Intesa Sanpaolo SpA IT0005583791 3.10 4.07 1019.30 12 0.77% 55% NO 58% 20% 8% 870

Intesa Sanpaolo SpA XS2648357635 2.56 4.07 101.93 4 2.13% 70% NO 56% 17% 8% 741

Telefonica SA XS2367254567 4.68 4.34 94.26 4 1.88% 80% NO 14% 10% 23% 170

UniCredit SpA CH1308689582 25.18 42.28 1006.67 12 0.83% 60% NO 64% 21% 9% 762

Intesa Sanpaolo SpA CH1336236737 3.36 4.07 1010.19 12 0.83% 60% NO 51% 34% 9% 1254

Intesa Sanpaolo SpA IT0005545162 2.41 4.07 1066.96 1 9.10% 60% NO 64% 19% 7% 927

Assicurazioni Generali SpA CH1322070116 20.59 25.34 1022.36 4 2.00% 60% NO 51% 17% 7% 832

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria SA XS2777238671 1.00 9.55 93.88 4 1.60% 65% NO 93% 25% 9% 944

Intesa Sanpaolo SpA XS2700660975 2.77 4.07 102.49 2 4.50% 65% NO 56% 37% 8% 1547

Intesa Sanpaolo SpA DE000HD7NVV7 3.36 4.07 1015.31 12 1.00% 70% NO 42% 20% 11% 646

Enel SpA IT0005445884 8.07 7.03 96.27 1 6.90% 80% NO 8% 11% 21% 196

STOXX AG IT0005445397 1924.40 1656.57 854.80 1 2.58% 0% SI 100% 17% 4% 1319

Intesa Sanpaolo SpA XS2662188692 2.67 4.07 99.19 4 1.83% 65% NO 57% 25% 7% 1128

UniCredit SpA XS2395059376 25.12 42.28 101.63 4 2.15% 50% NO 70% 9% 8% 391

UniCredit SpA XS2648357551 23.56 42.28 102.31 4 2.38% 70% NO 61% 19% 9% 741

Enel SpA IT0005451700 7.85 7.03 94.77 1 4.56% 80% NO 11% 10% 16% 238

Engie SA DE000HC5DRA5 13.90 15.35 99.96 12 0.35% 0% SI 100% 7% 4% 590

Intesa Sanpaolo SpA IT0005576936 2.94 4.07 102.26 4 2.00% 60% NO 57% 17% 7% 846

Enel SpA XS2201361164 5.95 7.03 1014.30 1 4.70% 0% SI 100% 17% 5% 1305

Eni SpA IT0005379612 13.10 14.02 947.38 1 2.00% 0% NO 100% 12% 5% 833

Eni SpA IT0005353260 13.83 14.02 1041.21 1 5.00% 0% SI 100% 6% 5% 419

I CERTIFICATI A CEDOLA

I 30 top ranked della settimana
In questa sessione vengono elencati i certificati a cedola con il miglior rapporto rischio/rendimento. Il rischio del certificato e' stato analizzando tenendo conto di 3 fattori: la distanza dalla barriera, 
il rendimento e la volatilita' del sottostante.
Ciascun certificato e' stato ordinato in classifica rispetto ad ognuno di questi indicatori. E' stato poi creato un indicator e sintetico che sia espressione di tutte le variabili e le consideri, quindi, 
simultaneamente.
I migliori certificati sotto elencati sono quindi quelli che offrono un buon rendimento in presenza di un adeguata protezione . L'analisi tiene conto anche della volatilita' del titolo sottostante che e' 
un buon indicatore statistico per misurare la probabilita' che la barriera venga rotta.
NB: alcuni certificati hanno l'opzione "recallable" che fa si che essi possano essere rimborsati prima della scadenza. Il ver ificarsi di tale condizione puo' far si che il rendimento a scadenza sia 
inferiore al rendimento annualizzato. Esso, infatti, qualora sia verificata la condizione per il rimborso anticipato esprime il rendimento del certificato dalla data odierna alla data di prossima 
rilevazione per il rimborso anticipato.



30 Worst 
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Super Micro Computer Inc DE000HD39FN4 816.54 26.03 52.56 12 1.11% 50% NO ##### -77.0% -90% 233

Solaredge Technologies Inc DE000HD39FL8 65.56 18.30 43.89 12 1.32% 50% NO -79% -12.3% -19% 233

Plug Power Inc DE000HC6MR70 7.83 2.51 46.69 12 1.05% 40% NO -25% -13.4% -20% 227

Rivian Automotive Inc DE000VM6Q847 23.15 10.29 736.00 4 4.62% 60% NO -35% -39.6% -21% 770

Solaredge Technologies Inc XS2395033140 265.19 18.30 80.34 4 2.85% 60% NO -769% -14.1% -9% 615

NIO Inc DE000VM1U0H5 10.88 5.14 70.60 4 3.62% 50% NO -6% -33.1% -38% 304

Moderna Inc CH1349987425 145.23 53.54 515.95 12 1.25% 60% NO -63% -28.5% -19% 591

Moderna Inc DE000HC24DN3 176.75 53.54 48.26 12 0.65% 50% NO -65% -18.4% -17% 401

Plug Power Inc DE000HC24DR4 15.19 2.51 30.97 12 1.05% 50% NO -203% 0.8% 1% 401

CureVac NV DE000HC24DG7 7.95 2.71 55.53 12 1.10% 50% NO -47% -10.9% -10% 401

Intel Corp XS2700582484 47.06 22.52 660.38 12 0.75% 60% NO -25% -27.5% -23% 444

Intel Corp XS2740938977 48.00 22.52 625.19 12 0.75% 55% NO -17% -25.0% -22% 423

Intel Corp CH1325434194 44.86 22.52 687.33 12 0.83% 60% NO -20% -27.0% -12% 860

Moderna Inc XS2706636722 99.30 53.54 62.30 4 2.50% 65% NO -21% -13.5% -6% 833

Estee Lauder Companies Inc XS2675089762 159.27 66.45 485.35 12 0.91% 65% NO -56% -14.0% -17% 304

Walgreens Boots Alliance Inc CH1277652306 28.37 9.33 388.73 12 0.75% 60% NO -82% -15.4% -10% 609

Estee Lauder Companies Inc XS2656528168 179.66 66.45 418.59 12 0.68% 60% NO -62% -11.6% -16% 265

Intel Corp IT0005445793 55.95 22.52 40.87 1 5.81% 75% NO -86% -1.5% -3% 196

Intel Corp IT0005487530 47.63 22.52 61.13 1 4.47% 60% NO -27% -8.0% -6% 489

Estee Lauder Companies Inc XS2647961999 192.46 66.45 379.67 12 0.67% 60% NO -74% -9.1% -13% 251

Tesla Inc XS2394953033 364.66 242.84 73.85 4 6.20% 70% NO -5% -9.8% -4% 842

Neste Oyj XS2542287458 35.57 14.09 436.06 12 0.76% 60% NO -51% -9.2% -12% 261

Estee Lauder Companies Inc XS2700686269 134.18 66.45 691.06 12 0.83% 50% NO -1% -28.3% -23% 458

Valeo SE CH1265327531 19.00 9.05 638.08 12 1.00% 60% NO -26% -25.4% -17% 566

Warner Bros Discovery Inc DE000UL4Q5P4 13.46 8.17 782.64 4 2.50% 65% NO -7% -22.4% -8% 1105

Alibaba Group Holding Ltd XS2395042992 242.85 98.40 50919.83 12 0.50% 55% NO -36% -56.4% -38% 636

thyssenkrupp AG CH1268724809 7.25 3.22 659.55 12 1.00% 50% NO -13% -32.7% -21% 605

Illumina Inc IT0005445660 396.48 153.49 40.94 1 6.22% 70% NO -81% -5.4% -10% 196

ASML Holding NV JE00BS6B7013 846.60 618.20 97465.75 2 4.00% 80% NO -10% -0.5% 0% 919

I 30 worst ranked della settimana
In questa sessione vengono elencati i certificati a cedola con il peggior rapporto rischio/rendimento. Il rischio del certificato e' stato analizzando tenendo conto di 3 fattori: la la distanza dalla 
barriera, il rendimento e la volatilita' del sottostante.
Ciascun certificato e' stato ordinato in classifica rispetto ad ognuno di questi indicatori. E' stato poi creato un indicatore sintetico che sia espressione di tutte le variabili e le consideri, quindi, 
simultaneamente.
I peggiori certificati sotto elencati sono quindi quelli che offrono un  rendimento troppo basso o una protezione non adeguata. L'analisi tiene conto anche della volatilita' del titolo sottostante che 
e' un buon indicatore statistico per misurare la probabilita' che la barriera venga rotta.



I 30 con il miglior rendimento annuo

30 Best Yield ISIN
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#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

Varta AG CH1283542061 21.35 3.13 38.03 12 2.00% 60% NO -310% 285.2% 113% 650

Intel Corp XS2675089507 34.31 22.52 765.45 12 0.92% 65% NO 1% 42.7% 53% 304

Tesla Inc DE000VX6PZ90 301.93 242.84 94.70 4 2.48% 60% NO 25% 10.8% 50% 94

Stellantis NV IT0005451569 16.70 12.61 82.54 1 4.85% 75% NO 1% 27.0% 44% 238

Alstom SA XS2631345753 26.96 20.41 944.78 4 2.95% 65% NO 14% 9.0% 42% 90

CVS Health Corp XS2714112278 75.48 54.65 82.40 4 1.86% 70% NO 3% 30.4% 40% 286

Ubisoft Entertainment SA CH1277652280 25.73 13.49 701.48 12 1.00% 50% NO 5% 72.5% 39% 609

BASF SE XS2436126838 67.48 45.01 16155.13 12 0.33% 65% NO 3% 27.9% 37% 283

BASF SE IT0005446429 68.36 45.01 16928.62 12 0.35% 60% NO 9% 21.5% 37% 224

Beyond Meat Inc DE000VD524C6 8.19 6.04 91.92 12 2.50% 45% NO 39% 60.5% 36% 555

Coinbase Global Inc DE000VD1T4C0 256.79 186.27 93.10 12 1.96% 50% NO 31% 30.6% 36% 314

ArcelorMittal SA XS2370427358 26.87 22.74 91.82 4 2.00% 65% NO 23% 15.4% 33% 184

Hugo Boss AG DE000HD39F08 63.76 43.05 87.02 12 0.46% 60% NO 11% 19.1% 33% 226

Moderna Inc XS2576630789 101.49 53.54 72.15 4 2.10% 40% NO 24% 61.9% 31% 654

Dollar General Corp XS2700686186 131.92 82.00 803.53 12 0.73% 50% NO 20% 39.0% 30% 458

Tesla Inc XS2317913700 360.64 242.84 94.94 2 5.00% 47% NO 31% 15.9% 29% 210

Nexi SpA DE000UK74X71 8.06 5.73 976.47 12 1.04% 60% NO 16% 6.7% 29% 94

Bayerische Motoren Werke AG DE000HD39EQ0 109.16 72.70 88.51 12 0.41% 60% NO 10% 16.7% 28% 226

Peloton Interactive Inc CH1283547532 5.40 7.51 1003.99 12 2.17% 60% NO 57% 23.3% 28% 314

Warner Bros Discovery Inc XS2591460030 12.95 8.17 816.46 12 1.12% 55% NO 13% 54.0% 26% 671

Air France KLM SA IT0005561540 13.05 8.89 89.52 12 0.84% 65% NO 5% 22.0% 26% 314

STMicroelectronics NV DE000UL70QQ5 38.62 24.11 852.22 12 0.59% 55% NO 12% 26.3% 25% 377

Tesla Inc XS2498455232 280.90 242.84 102.60 2 10.50% 60% NO 31% 17.9% 25% 265

Societe Generale SA DE000VX6P0K8 32.64 27.19 97.52 4 1.58% 70% NO 16% 5.8% 25% 94

Stellantis NV IT0005598476 20.19 12.61 79.19 12 0.57% 60% NO 4% 40.7% 24% 583

Kering SA XS2759215481 326.15 233.70 86.92 4 1.86% 60% NO 16% 23.6% 24% 364

Hertz Global Holdings Inc DE000VD9DHB7 3.39 2.91 96.80 12 1.63% 40% NO 53% 28.6% 24% 433

Il rendimento annuo e' calcolato sommando i flussi cedolari a scadenza e aggiungendo/sottraendo il capital gain di prezzo. Il rendimento a scadenza viene poi annualizzato.



I 30 con la minore protezione 

30 Less Protected ISIN
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#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

Super Micro Computer Inc DE000HD39FN4 816.54 26.03 52.56 12 1.11% 50% NO -1468% -77.0% -90% 233

Solaredge Technologies Inc XS2395033140 265.19 18.30 80.34 4 2.85% 60% NO -769% -14.1% -9% 615

Varta AG CH1283542061 21.35 3.13 38.03 12 2.00% 60% NO -310% 285.2% 113% 650

Plug Power Inc DE000HC24DR4 15.19 2.51 30.97 12 1.05% 50% NO -203% 0.8% 1% 401

Sony Group Corp XS2458017006 11665.00 2733.00 106.29 2 2.65% 65% NO -177% -78.0% -50% 801

Eni SpA IT0005487613 47.63 14.02 103.04 1 4.60% 60% NO -104% -62.5% -52% 489

Kering SA GB00BNMV0121 656.50 233.70 31.70 1 4.05% 70% NO -97% 12.3% 5% 812

Intel Corp IT0005451627 56.01 22.52 41.01 1 4.39% 75% NO -87% 8.7% 14% 238

Intel Corp IT0005445793 55.95 22.52 40.87 1 5.81% 75% NO -86% -1.5% -3% 196

Walgreens Boots Alliance Inc CH1277652306 28.37 9.33 388.73 12 0.75% 60% NO -82% -15.4% -10% 609

Illumina Inc IT0005445660 396.48 153.49 40.94 1 6.22% 70% NO -81% -5.4% -10% 196

Solaredge Technologies Inc DE000HD39FL8 65.56 18.30 43.89 12 1.32% 50% NO -79% -12.3% -19% 233

Estee Lauder Companies Inc XS2647961999 192.46 66.45 379.67 12 0.67% 60% NO -74% -9.1% -13% 251

Bayer AG IT0005445843 55.72 24.75 44.23 1 6.68% 75% NO -69% 0.4% 1% 196

Moderna Inc DE000HC24DN3 176.75 53.54 48.26 12 0.65% 50% NO -65% -18.4% -17% 401

Moderna Inc CH1349987425 145.23 53.54 515.95 12 1.25% 60% NO -63% -28.5% -19% 591

Estee Lauder Companies Inc XS2656528168 179.66 66.45 418.59 12 0.68% 60% NO -62% -11.6% -16% 265

Estee Lauder Companies Inc XS2675089762 159.27 66.45 485.35 12 0.91% 65% NO -56% -14.0% -17% 304

Neste Oyj XS2542287458 35.57 14.09 436.06 12 0.76% 60% NO -51% -9.2% -12% 261

Kering SA XS2490623241 571.80 233.70 44.93 1 5.85% 60% NO -47% -9.0% -4% 904

CureVac NV DE000HC24DG7 7.95 2.71 55.53 12 1.10% 50% NO -47% -10.9% -10% 401

Bayer AG XS2581834442 59.76 24.75 423.79 12 0.70% 60% NO -45% -2.3% -4% 195

Kering SA XS2509381872 505.70 233.70 58.66 1 6.25% 65% NO -41% 10.7% 4% 952

Bayer AG XS2491824434 56.87 24.75 452.71 12 0.68% 60% NO -38% -3.9% -9% 150

Telecom Italia SpA IT0005451593 0.42 0.23 57.24 1 5.97% 75% NO -36% 6.4% 10% 238

Alibaba Group Holding Ltd XS2395042992 242.85 98.40 50919.83 12 0.50% 55% NO -36% -56.4% -38% 636

Rivian Automotive Inc DE000VM6Q847 23.15 10.29 736.00 4 4.62% 60% NO -35% -39.6% -21% 770

La protezione e' misurata in funzione della distanza del sottostante dalla Barriera. In rosso i casi di rottura della barriera. La discesa del prezzo sotto i livelli trigger di prezzo per il pagamento 
della cedola fa si che il rendimento a scadenza per i certificati su cui e' stato rotto il livello trigger sia dato dalla sola differenza tra prezzo del certificato e prezzo di rimborso. 



I 30 con la maggiore protezione 

30 Best Protected ISIN
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Banche europee IT0005525685 102.21 148.76 1049.43 1 4.65% 0% SI 100% 8.6% 3% 876

Eni SpA IT0005349045 14.22 14.02 1044.85 1 3.00% 0% SI 100% 1.4% 1% 388

Poste Italiane SpA JE00BLS3Q655 9.64 12.97 1034.70 12 0.35% 0% SI 100% 12.9% 3% 1438

FTSE International Ltd IT0005498156 22094.56 34540.73 1018.84 1 4.00% 0% NO 100% 9.9% 3% 1057

Eni SpA IT0005525628 12.92 14.02 1015.95 1 4.10% 0% SI 100% 14.6% 4% 1225

Enel SpA XS2201361164 5.95 7.03 1014.30 1 4.70% 0% SI 100% 17.1% 5% 1305

Retrieving... IT0005372567 3442.38 4852.10 1013.23 1 3.00% 0% SI 100% 7.6% 3% 783

Assicurazioni Generali SpA IT0005546616 19.17 25.34 1007.80 2 2.05% 0% SI 100% 15.5% 4% 1442

FTSE International Ltd IT0005484156 25021.26 34540.73 990.10 1 2.70% 0% SI 100% 9.2% 4% 867

Retrieving... IT0005507287 3328.65 4852.10 983.25 1 2.90% 0% SI 100% 10.6% 4% 1063

Poste Italiane SpA IT0005376501 9.09 12.97 980.12 1 2.50% 0% SI 100% 9.7% 4% 815

Eni SpA IT0005379612 13.10 14.02 947.38 1 2.00% 0% NO 100% 11.9% 5% 833

STOXX AG IT0005456253 1844.06 1656.57 859.72 1 2.70% 0% SI 100% 16.3% 4% 1576

STOXX AG IT0005445397 1924.40 1656.57 854.80 1 2.58% 0% SI 100% 17.0% 4% 1319

Commerzbank AG DE000HC5DR98 9.39 16.42 102.71 12 0.35% 0% SI 100% 4.2% 3% 590

Assicurazioni Generali SpA DE000HC5DRD9 18.03 25.34 102.30 12 0.30% 0% SI 100% 3.6% 2% 590

Citigroup Inc DE000HC5DR80 43.45 62.35 102.22 12 0.30% 0% SI 100% 3.7% 2% 589

Societe Generale SA DE000HC5DRE7 21.20 27.19 102.03 12 0.30% 0% SI 100% 3.9% 2% 590

Swiss Re AG DE000HC5DRF4 91.26 110.35 101.99 12 0.30% 0% SI 100% 3.9% 2% 590

BNP Paribas SA DE000HC5DR72 53.28 62.87 101.94 12 0.30% 0% SI 100% 4.0% 2% 590

Eni SpA DE000HC5DRC1 12.45 14.02 101.86 12 0.30% 0% SI 100% 4.1% 2% 590

Compagnie Financiere Richemont SA DE000HC5DRA5 141.85 125.00 99.96 12 0.30% 0% SI 100% 0.0% 0% 590

Engie SA DE000HC5DRA5 13.90 15.35 99.96 12 0.35% 0% SI 100% 7.0% 4% 590

Stellantis NV DE000HC5DRG2 16.18 12.61 99.05 12 0.35% 0% SI 100% 1.0% 1% 590

STOXX AG IT0005396053 2093.55 1656.57 94.35 1 5.25% 0% SI 100% 6.0% 3% 771

STOXX AG IT0005396046 2093.55 1656.57 80.65 1 8.75% 0% SI 100% 24.0% 11% 771

Eni SpA IT0005353260 13.83 14.02 1041.21 1 5.00% 0% SI 100% 5.6% 5% 419

UniCredit SpA XS2795005987 1.00 42.28 102.44 12 0.55% 40% NO 99% 15.3% 5% 990

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria SA XS2777238671 1.00 9.55 93.88 4 1.60% 65% NO 93% 25.3% 9% 944

La protezione e' misurata in funzione della distanza del sottostante dalla Barriera.
per i certificati a capitale garantito, verificare sempre che ci sia la condizione per il pagamento della cedola.
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Credit Agricole SA DE000UM5DX43 14.12 14.26 975.88 12 0.52% 60% NO 41% 64% 5% 3513

Eni SpA IT0005393746 9.00 14.02 961.05 1 2.80% 100% NO 36% 22% 4% 1970

Enel SpA XS2857449206 7.08 7.03 96.09 1 5.85% 65% NO 35% 35% 6% 1821

Amazon.com Inc DE000MS8JV24 181.71 195.78 101.95 1 6.10% 65% NO 40% 28% 5% 1729

A2A SpA XS2395098432 1.90 2.08 103879.10 2 2.60% 70% NO 36% 21% 4% 1716

STOXX AG XS2588976501 1563.82 828.77 978.08 1 1.75% 55% SI -4% -100% -100% 1700

Alphabet Inc GB00BSG1RB28 185.41 169.24 96.45 1 5.75% 65% NO 29% 33% 6% 1695

Enel SpA IT0005588386 6.62 7.03 102.25 1 7.80% 70% NO 34% 36% 7% 1668

STOXX AG IT0005456253 1844.06 1656.57 859.72 1 2.70% 0% SI 100% 16% 4% 1576

Banco BPM SpA XS2706640328 5.04 6.40 102.43 4 3.00% 65% NO 49% 50% 10% 1562

UniCredit SpA XS2700669414 27.00 42.28 103.21 2 4.75% 65% NO 58% 38% 8% 1548

Intesa Sanpaolo SpA XS2700660975 2.77 4.07 102.49 2 4.50% 65% NO 56% 37% 8% 1547

Assicurazioni Generali SpA IT0005546616 19.17 25.34 1007.80 2 2.05% 0% SI 100% 15% 4% 1442

Poste Italiane SpA JE00BLS3Q655 9.64 12.97 1034.70 12 0.35% 0% SI 100% 13% 3% 1438

Anglo American PLC XS2828439948 2263.50 2390.50 98.05 2 3.40% 60% NO 43% 30% 7% 1423

Bper Banca SpA XS2854113789 4.93 5.77 104.17 4 1.63% 60% NO 49% 21% 5% 1422

UniCredit SpA XS2845377691 36.08 42.28 100.56 4 2.25% 65% NO 45% 35% 8% 1413

Banco BPM SpA XS2845377857 5.83 6.40 98.77 4 2.63% 65% NO 41% 44% 10% 1413

Banco BPM SpA XS2845405492 5.83 6.40 98.76 4 2.35% 60% NO 45% 39% 9% 1413

Banco Santander SA XS2836177266 4.52 4.60 96.81 1 6.35% 60% NO 41% 30% 7% 1410

TotalEnergies SE XS2817259711 62.72 58.08 92.36 1 6.00% 60% NO 35% 34% 8% 1389

BNP Paribas SA XS2805591562 63.46 62.87 974.22 2 3.56% 60% NO 39% 32% 8% 1371

Banco Santander SA XS2842189909 4.44 4.60 964.98 4 1.38% 60% NO 42% 25% 6% 1364

Banco BPM SpA XS2813395675 6.55 6.40 962.82 12 0.94% 60% NO 39% 48% 11% 1364

Mercedes-Benz Group AG XS2870349540 63.46 56.18 957.82 12 0.55% 60% NO 32% 30% 7% 1364

Salesforce Inc XS2784814761 256.52 298.01 98.71 2 2.80% 65% NO 44% 24% 6% 1358

Retrieving... XS2396267853 3477.20 4852.10 100.46 4 1.00% 50% NO 64% 14% 4% 1357

Bayerische Motoren Werke AG XS2799321299 88.20 72.70 84.04 1 5.50% 65% NO 21% 19% 5% 1350

STMicroelectronics NV XS2799320648 31.96 24.11 82.45 1 6.80% 65% NO 14% 21% 5% 1350

Analizzare i certificati con la scadenza lontana puo' offrire buone opportunita' di investimento. Il rendimento puo' diventare elevato a causa del fattore tempo. Associando certificati a lunga 
scadenza con un'adeguata protezione, si possono individuare dei certificati interessanti. Il rischio associato al fattore tempo e' legato alla maggiore probabilita' che, nel tempo, venga rotta la 
barriera.



I 30 con il sottostante piu' volatile
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Tesla Inc CH1268728289 290.38 242.84 981.96 12 1.00% 60% NO 28% 23% 13% 622

Tesla Inc CH1268728289 290.38 242.84 981.96 12 1.00% 60% NO 28% 23% 13% 622

Super Micro Computer Inc DE000HD39FN4 816.54 26.03 52.56 12 1.11% 50% NO -1468% -77% -90% 233

Microstrategy Inc DE000HD9WAE4 235.89 222.99 97.40 12 1.58% 50% NO 47% 35% 20% 589

Plug Power Inc DE000VD524D4 2.92 2.51 98.90 12 1.55% 50% NO 42% 31% 19% 555

Plug Power Inc DE000HC6MR70 7.83 2.51 46.69 12 1.05% 40% NO -25% -13% -20% 227

Plug Power Inc DE000HC24DR4 15.19 2.51 30.97 12 1.05% 50% NO -203% 1% 1% 401

Hellofresh SE DE000HD39FH6 13.43 10.41 95.16 12 0.84% 50% NO 36% 12% 20% 226

Arm Holdings PLC CH1381827331 138.40 137.53 984.71 12 1.50% 60% NO 40% 55% 16% 1049

Arm Holdings PLC DE000HD39FP9 133.86 137.53 104.70 12 1.25% 50% NO 51% 5% 8% 233

Arm Holdings PLC DE000HD9WAD6 141.04 137.53 99.47 12 0.86% 50% NO 49% 18% 11% 589

Peloton Interactive Inc CH1283547532 5.40 7.51 1003.99 12 2.17% 60% NO 57% 23% 28% 314

Peloton Interactive Inc DE000HD39FK0 4.64 7.51 106.75 12 1.70% 50% NO 69% 6% 10% 233

Solaredge Technologies Inc XS2395033140 265.19 18.30 80.34 4 2.85% 60% NO -769% -14% -9% 615

Solaredge Technologies Inc DE000HD39FL8 65.56 18.30 43.89 12 1.32% 50% NO -79% -12% -19% 233

Snap Inc CH1381830541 10.57 12.12 1015.62 12 1.50% 50% NO 56% 50% 15% 1059

Snap Inc DE000HC6MQW0 8.70 12.12 104.43 12 0.90% 40% NO 71% 3% 4% 227

Hertz Global Holdings Inc DE000VD9DHB7 3.39 2.91 96.80 12 1.63% 40% NO 53% 29% 24% 433

Coinbase Global Inc DE000VM95495 140.79 186.27 1067.50 4 4.50% 40% NO 70% 19% 15% 465

Coinbase Global Inc DE000HD9WAB0 209.16 186.27 95.86 12 1.18% 50% NO 44% 29% 17% 589

Coinbase Global Inc DE000VD1T4C0 256.79 186.27 93.10 12 1.96% 50% NO 31% 31% 36% 314

Coinbase Global Inc DE000VC37JP8 170.24 186.27 92.90 4 2.30% 50% NO 54% 32% 13% 867

JinkoSolar Holding Co Ltd DE000HD39FM6 26.54 27.84 97.18 12 0.89% 50% NO 52% 10% 17% 225

Beyond Meat Inc DE000VD524C6 8.19 6.04 91.92 12 2.50% 45% NO 39% 60% 36% 555

Rivian Automotive Inc DE000VM6Q847 23.15 10.29 736.00 4 4.62% 60% NO -35% -40% -21% 770

Delivery Hero SE DE000HD39FG8 21.71 40.10 108.78 12 1.43% 50% NO 73% 2% 4% 226

Delivery Hero SE DE000VD524J1 30.01 40.10 100.75 12 1.50% 50% NO 63% 28% 17% 555

NIO Inc CH1381832067 6.68 5.14 949.51 12 1.17% 50% NO 35% 48% 14% 1063

NIO Inc DE000VC3T584 5.22 5.14 91.60 4 2.50% 50% NO 49% 36% 14% 857

La volatilita' del sottostante e' un indicatore del rischio del certificato. Quanto piu' essa e' alta, tanto piu' aumenta la probabilita' che venga rotta la barriera e venga meno la protezione. Elevati 
livelli di volatilita' devono essere remunerati con maggiori rendimenti del certificato.




